

<b>Karar Tarihi:</b>	02.05.2018	<b>Birimi:</b>	BELEDİYE MECLİSİ
<b>Karar No:</b>	2018	<b>Konusu:</b>	KARAR ÖZETLERİ
<b>Dönemi:</b>	MAYIS	<b>Oturum:</b>	7. BİRLESİM 1.OTURUM

### MECLİS OTURUMUNDA BULUNANLAR

Belediye Meclisi, Meclis Başkanı ABDÜL BATUR başkanlığında, üyeler ASKER GÜNEŞ, HAKAN KILIÇ, TUNA TÜRKSEVER, NURHAYAT KAYA, DEVRİM KIRLANGIÇ, AKIN ADIGÜZEL, HAYDAR GÜLTEKİN, KAZIM ARDIÇ, YÜKSEL ALEV, İBRAHİM HALİL KILIÇ, HÜSEYİN AKDAĞ, SİBEL SESSİZ, ECEM KÖR, MERYEM BÜKE, DENİZ YASEMİN, NERİMAN GÜRBÜZ, MEMET MALTEPE, TİBET FOÇALI, MUSTAFA OĞLAK mevcudiyetiyle; ESENGÜL KALELİ, AYDIN ÖZDEMİR, SERPİL AKGÜN, YAŞAR ULUÇAY, TUĞRUL YEMİŞÇİ, MEHMET HANEFİ DUMLU yokluğunda toplandı.

#### I. MECLİS AÇILIŞI

Meclisin açılışı oy birliği ile kabul edildi.

#### II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili, değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile kabul edildi.

#### III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

**1- 2017 Mali Yılı Bütçe Kesin Hesap ve Ekli Cetvellerinin 5393 Sayılı Belediye Kanununun 64. maddesi ile Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 40. maddesinin 1. fıkrası gereğince incelenerek karara bağlanması hak. (KararNo/34)**

2017 Mali Yılı Bütçe Kesin Hesap ve ekli cetvellerin, 5393 sayılı Belediye Kanununun 64. maddesi ile Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 40. Maddesinin 1. fıkrası gereğince incelenerek karara bağlanması konusunun görüşülmek üzere Plan-Bütçe Komisyonuna havalesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

**2- Mülkiyeti Belediyemize ait 8172 ada 15 parselde bulunan Eski Belediye Hizmet binasının tahsis süresi dolduğundan Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastahanesine tahsis edilmesi hak. (KararNo/35)**

Önergenin geldiği şekliyle İlçemiz Çamtepe Mahallesi Mithatpaşa Caddesi No:297 'de halen Narlıdere Semt Polikliniği olarak faaliyeti devam eden yapının kamusal hizmetin sürdürülmesi için İzmir İl Sağlık Müdürlüğü (İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Baştabipliği) adına 10 yıl süre ile kurumlarca imzalanacak olan ekteki protokol çerçevesinde tahsisinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

**3- Mülkiyeti Belediyemize ait Pir sultan Abdal parkı içerisindeki 2 katlı binanın zemin katının tahsis süresi dolduğundan yeniden tahsis edilmesi hak. (KararNo/36)**

İlçemiz Yenikale Mahallesi Sütçüler Caddesi No:117 ve 117A olarak kayıtlı bulunan Pirsultan Abdal Parkı içerisindeki iki katlı yapının zemin katının Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği (TEMAD) Narlıdere İlçe Başkanlığı adına ekteki taslak protokole göre yıllık 500.00 TL (beşyüztürklirası) bedelle 10 yıl süre ile tahsisinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

**4- Narlıdere Belediyesi ile Narlıdere Zihinsel Özürlüleri Koruma ve Destekleme Derneği arasında düzenlenen iştirakçi belgesi ve protokolü imzalamaya Belediye Başkanı Abdül BATUR'a yetki verilmesi hak. (KararNo/37)**

Narlıdere Belediyesi Engelli Danışma-Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezinin yerel yönetim ve sivil toplum

<b>Karar Tarihi:</b>	02.05.2018	<b>Birimi:</b>	BELEDİYE MECLİSİ
<b>Karar No:</b>	2018	<b>Konusu:</b>	KARAR ÖZETLERİ
<b>Dönemi:</b>	MAYIS	<b>Oturum:</b>	7. BİRLESİM 1.OTURUM

işbirliği kapsamında ortaklaşa işletilmesi, Milli Eğitim Bakanlığı yasa ve yönetmeliklere uygun olarak öğrenci kayıt ve eğitim programları ile ilgili ekli iştirakçi belgesi ve protokolde belirtilen hususlar ile ilgili İzmir Kalkınma Ajansına sunulan TR31.18.sugal.0028 referans numaralı projede iştirakçi olarak yer alan Belediyemizi, Belediye Başkanımız Abdül BATUR'un münferiden atacağı imza ile temsil ve ilzam etme yetkisinin verilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

#### **IV. KOMİSYONDAN GELEN RAPORLAR**

##### **1- Eğitim Alanlarının yapılaşma koşullarının belirlenmesi hak. İmar Komisyonu Raporu(KararNo/38)**

1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planında Eğitim Alanı olarak belirlenen ancak yapılaşma koşullarında eksiklikler bulunan ve mülkiyeti kamuya ait olan Eğitim Alanlarının tespiti ile ilgili incelenmesi devam ettiğinden gündemde bırakılmasının kabulüne oy birliği ile karar verildi.

##### **2- Merhum Altievler mahalle Muhtarı sultan AKSOY'un adının İlçemizde yaşatılması için adının park alanına veya uygun bir alana verilmesi hak. Çevre Komisyonu Raporu (KararNo/39)**

Komisyon Raporunun geldiği şekliyle daha önce vefat eden Muhtar Sultan AKSOY'un isminin İlçemiz Altievler mahallesi Çağlar YÜCE Sokak, Hızır Reis Sokak ve Uygur Sokak arasındaki yeşil alan olarak ayrılan yere verilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

##### **3- Eğitim Kültür Gençlik Ve Spor komisyonundan gelen görüşler(KararNo/40)**

Komisyon Raporunun geldiği şekliyle Narlıdere Liseler arası masa tenisi turnuvası düzenlenmesi için 2018 yılı Mayıs ayı komisyon toplantılarında karar verilecektir. Ayrıca Narlıdere deki ortaokullar arasında masa tenisi turnuvası düzenlenmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

#### **V. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER**

Yazılı veya sözlü önerge olmadığından Dilek ve Temennilere geçildi.

#### **VI. DİLEK VE TEMENNİLER**

**BAŞKAN :** Dilek ve temennisi olan arkadaşım varmı? Buyurun Sayın Deniz YASEMİN.

**DENİZ YASEMİN :** Sayın Başkan, Değerli arkadaşlar işlerimin yoğunluğu nedeniyle üyesi bulunduğum Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonundan istifa etmek istiyorum. Değerli meclisin görüşlerine sunmak istiyorum.

**BAŞKAN :** Teşekkür ediyorum. Siz ayrıldığınıza göre bir arkadaşımızı hemen görevlendirmemiz gerekiyor. Sayın TÜRKSEVER buyurun.

**TUNA TÜRKSEVER :** Sayın Başkan, Değerli Meclis Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonundan istifa eden Deniz arkadaşımızın yerine meclisimize yeni katılan genç arkadaşımız Ecem KÖR'ü öneriyorum.

**BAŞKAN :** Sayın Ecem KÖR konusunda herhangi bir sıkıntı olacağını tahmin etmiyorum. Oylarınıza

<b>Karar Tarihi:</b>	02.05.2018	<b>Birimi:</b>	BELEDİYE MECLİSİ
<b>Karar No:</b>	2018	<b>Konusu:</b>	KARAR ÖZETLERİ
<b>Dönemi:</b>	MAYIS	<b>Oturum:</b>	7. BİRLESİM 1.OTURUM

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oy birliğiyle kabul edilmiştir. Hayırlı olsun yeni bir komisyon da genç arkadaşımız görev yapacak. Komisyon çalışmaları hakkında bilgi sahibi olur. Teşekkür ediyoruz. Başka dilek ve temennisi olan varmı? Buyurun Sayın TÜRKSEVER.

**TUNA TÜRKSEVER :** Sayın Başkan, Değerli Meclis yine az önce bahsettiğimiz gibi bu ay meclisimize yeni katılan genç arkadaşımız Sayın Ecem KÖR'e hoşgeldiniz diyoruz. Bizlerle birlikte olumlu ve Narlıdere için güzel çalışmalar yapacağına inanıyoruz. Yine meclis üyelerimizden Sayın Aydın ÖZDEMİR ve Sayın Esengül KALELİ başarılı birer operasyon geçirdiler. Her ikisine sağlık durumundan iyi olduğunu öğrendik. Kendilerine tekrardan geçmiş olsun diyoruz. Biran önce aramıza dönmelerini temenni ediyoruz. Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK'ün büyük millet meclisinin açılışı ile beraber türk çocuklarına armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutladık. 23 Nisan uluslararası kutlanan ilk ve tek çocuk bayramıdır. İlçemizde büyük bir coşku ile Ali Artuner stadyumunda yapılan sabah törenlerinden sonra Pir Sultan Abdal parkımızda büyük kalabalık ve coşkuyla çocuklarımız için oyuncak gösterileri, tiyatro ve sihirbazlık şovlarıyla çocuklarımıza güzel bir 23 Nisan geçirmesini sağlayan başta Başkanımız Sayın Abdül BATUR olmak üzere ve diğer emeği geçen arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz ve 23 Nisan tekrar çocuklarımız için kutlu olmasını diliyoruz. Ayrıca dün yine işçiler ve emekçiler tarafından dünya çapında kutlanan birlik dayanışma ve mücadele günü 1 Mayısı kutladık. Dayanışmanın birliğin mücadelenin olduğu, haksızlıkların, adaletsizliğin, sömürünün olmadığı bir dünya da görmek istediğimiz 1 Mayısta ülkemizde ve ilçemizde emekçiler meydana kutlamalarını yaptılar. Özellikle ilçemizde tüm çalışanların, Cumhuriyet Halk Partisi ilçe örgütümüzün, Sivil Toplum Kuruluşlarının katılımıyla 1 Mayıs İşçi Bayramı tüm Narlıdere de ve mahallelerimizin geniş katılımı ile kalabalık kortej yürüşü ile müzikler, sloganlar ve halaylar eşliğinde kutlandı. Tekrar yaşasın 1 Mayıs yaşasın birlik, dayanışma ve haksızlıklarla mücadele günü diliyoruz.

**BAŞKAN :** Teşekkür ediyoruz. Sayın TÜRKSEVER. Değerli arkadaşlar başka dilek ve temennisi olan varmı? Sayın Kazım ARDIÇ. Buyurun.

**KAZIM ARDIÇ :** Değerli Başkan, Sevgili Meclis Tuna arkadaşımızın tüm temennilerine katılmakla beraber "Çekil git benim yurdundan Amerikan katil katil" diyen Mahsuni Şerif'i buradan selamlayarak Mayıs ayının önemini bir sefer daha parmak basacağız. Mayıs ayı Mahsuni Şerif'i kaybettiğimiz bir ay ama emperyalizme karşı bağımsız Türkiye mücadelesinin verildiği ve o büyük yürüyüşün başladığı gündür 19 Mayıs. Bununla birlikte Mustafa Kemal ATATÜRK'ün başlatmış olduğu bu yürüyüşün arkasında 68 kuşağının önderleri Deniz, Hüseyin, Yusuf tam bağımsız Türkiye şiyarıyla bunu taçlandırıp bugüne kadar getirmiştir. Mayıs ayı direniş ayıdır. Mayıs ayı hakların kazanıldığı, mücadelenin verildiği, emperyalizme, kapitalizme, faşizme karşı duruşun sergilendiği bir yerdir. Dün 1 Mayıs Dünya İşçi sınıfının günüyüdü. Birlik, beraberlik, mücadele günüyüdü. Ülkemizde yaklaşık 16 senedir işçi haklarının ve hukuklarının gasp edildiği ve özellikle 15 temmuz fetö darbe girişimden sonra olağan üstü hal bahane edilerek birçok hakları gasp edilmiş, bununla beraber insanların taşınanlara devredilmiştir. Son çıkan taşınan yasasıyla da ilgili olarak ayağı topal kalmış, olağan üstü hal gerçek bir kadrolaşma yerine insanların toplu sözleşme haklarının olmadığı, grev haklarının elinden alındığı, sendikaların başboş bırakıldığı içinin boşaltıldığı bir sürece doğru gidiyor. Bundan dolayı biz yeni gelen mayısla beraber hazıranda da taşlanacak olan mücadelede işçi emekçilerimizle birlikte Türkiyedeki yurtsever, vatanseverler, antiemperyalistlerle beraber bir dağı yıkacağımıza iniyor bundan dolayı hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum.

<b>Karar Tarihi:</b>	02.05.2018	<b>Birimi:</b>	BELEDİYE MECLİSİ
<b>Karar No:</b>	2018	<b>Konusu:</b>	KARAR ÖZETLERİ
<b>Dönemi:</b>	MAYIS	<b>Oturum:</b>	7. BİRLESİM 1.OTURUM

**BAŞKAN :** Teşekkür ederim. Sayın ARDIÇ. Bende bütün temennilerinize katılıyorum. Değerli Arkadaşlar başka dilek ve temennisi olan arkadaşımız varmı? Olmadığına göre bir başka gündem maddemiz olan mazeretlerin görüşülüp oylanması maddesine geçtim.

#### **VII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI**

Sayın Esengül KALELİ, Sayın Aydın ÖZDEMİR, Sayın Serpil AKGÜN, Sayın Yaşar ULUÇAY, Sayın Tuğrul YEMİŞÇİ ve Sayın Mehmet Hanefi DURLU'nun Mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

#### **VIII. SONRAKİ MECLİS GÜN VE SAATİNİN BELİRLENMESİ**

10 Mayıs 2018 saat 17.00'de perşembe günü toplanılmasına karar verildi.

#### **IX. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ**

Oturuma son verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Abdül BATUR  
Meclis Başkanı

Akın ADIGÜZEL  
Katip

Sibel SESSİZ  
Katip